

Nos références : COM038036 du 19/11/2025
Compte client : 05900944
Vos références : CABLAGE / DEV0184169-1 ARS PACA

Adresse de livraison

SI CONTACT
110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Adresse de facturation

SI CONTACT
110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
E-mail : baptiste.g@dwpro.fr
Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
BL N° 81307 du 21/11/2025					
EVN 2012512	Cordon Cat 6 FTP Gris - 1m	2	1,06	2,12	1
EVN 2012722	Cordon Cat 6 FTP Noir - 2 m	2	1,45	2,90	1
EVN 2013669	Cordon Cat 6 FTP Noir - 10 m	2	4,01	8,02	1
EVN 2015759	Cordon Cat 6 FTP Noir - 15 m	1	6,32	6,32	1
DCU 30501025	CONNEXION HDMI M - HDMI M METAL PREMIUM 1m 4K 60Hz	1	6,86	6,86	1
DCU 30501061	CONNEXION HDMI M - HDMI M METAL PREMIUM 5m 4K 60Hz	1	11,53	11,53	1
DCU 30501071	CONNEXION HDMI M - HDMI M METAL PREMIUM 10m 4K 60Hz	1	23,10	23,10	1
EVN 2020205	Multiprise 2P+T 3 prises avec interrupteur - 1,5m	1	5,05	5,05	1
EVN 2020289	Rallonge secteur 2P+T Blanche Droite - 5 m	3	11,20	33,60	1
EVN 2090660	Cordon amplifié USB 2.0 A-B M/M - 10m	1	20,27	20,27	1
MANCHON CABLES BLANC	Manchon de Câble Gaine 3 Mètres Souple BLANC - (chaussette)	1	12,00	12,00	1
Sous-total BL : 131,77					

Code	Tx	Base HT	Montant TVA	Total HT	131,77 €
1	20,00	131,77	26,35	Total TVA	26,35 €
Conditions de règlement : Echéance : 31/01/2026				Total TTC	158,12 €
Virement à 45 jours fin de mois				Devise : EUR Page 1/1	

Domiciliation DWPRO :
SOCIETE GENERALE
BIC : SOGEFRPP
IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)